
 
 

 
Dílčí smlouva č. 17 

         Stránka 1 z 3                                                                                                               

 

 

Číslo smlouvy ICRC-VFU Brno: VFU113109/2013                     Číslo smlouvy FNUSA-ICRC: TSM/2013/097/Ja  

 

Dílčí smlouva č. 17 ke Smlouvě o vědecko-výzkumné spolupráci 
v rámci projektu ICRC 

 
uzavřené dne 19. března 2013 mezi smluvními stranami (dále jen „Smlouva“) 

 

Smluvní strany: 

 
Veterinární a farmaceutická univerzita Brno  
Fakulta veterinárního lékařství 
se sídlem Brno, Palackého tř. 1946/1, PSČ: 612 42  
jednající Prof. MVDr. Alois Nečas, Ph.D., MBA, děkan 
IČ: 62157124 
DIČ: CZ62157124 
Bankovní spojení: XXXXX  
 
(dále jen ICRC-VFU Brno) 
 
a  
 
Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně, 
Mezinárodní centrum klinického výzkumu 
se sídlem Pekařská 53, 656 91 Brno, 
jednající MUDr. Martinem Pavlíkem, Ph.D., DESA, EDIC, ředitelem 
IČ 00159819 
DIČ CZ00159816 
Bankovní spojení: XXXXX 
 
(dále jen FNUSA-ICRC) 
 

I. Předmět dohody 

A. Předmětem této dohody je zajištění služeb dle čl. I. odst. B této dílčí smlouvy na animální 
experiment s názvem „Srovnání různých druhů elektroporační energie s použitím lineárního 
podtlakového epikardiálního katétru“. 
 
 Primární aktivity, k jejichž provedení se touto Smlouvou zavazuje FNUSA-ICRC: 
Provedení katetrizačních výkonů, odběr vzorků k histopatologickému vyšetření s jejich 
vyhodnocením, analýza dat a zajištění publikačních výstupů.  
 
 Primární aktivity, k jejichž provedení se touto Smlouvou zavazuje ICRC VFU Brno:  
Revize projektu pokusu, ustájení a krmení zvířete 1 týden před výkonem a 2 měsíce po 
výkonu, příprava zvířete na výkon na sále, anestezie, autopsie a likvidace zvířete. 



 
 

 
Dílčí smlouva č. 17 

         Stránka 2 z 3                                                                                                               

 

 

 
 Postup a průběh provádění předmětného experimentu je blíže specifikován 
ve schváleném projektu pokusu č. 15-2017, který tvoří jako příloha č. 1 nedílnou součást této 
písemné dohody. 
 
B. Odhad nákladů na služby ICRC VFU Brno: 

Materiálové a mzdové náklady a 
režie 

Zdroj 
Počet 

jednotek 
Měrná 

jednotka 

Cena za 
jednotku 
bez DPH 

(Kč) 

Cena celkem bez DPH 
(Kč) 

Nákup laboratorních zvířat / prase Smlouva Tsm/2017/184/Bú 12 Počet prasat 5 000,00 Kč 60 000,00 Kč 

Krmivo, náklady na ošetření Smlouva Tsm/2017/184/Bú 714 Počet dnů 50,00 Kč 35 700,00 Kč 

Ustájení zvířete Smlouva Tsm/2017/184/Bú 714 Počet dnů 70,00 Kč 49 980,00 Kč 
Služba (pitva /laboratorní 
vyšetření) 

Smlouva Tsm/2017/184/Bú 
12 

Počet 
provedení 800,00 Kč 9 600,00 Kč 

Likvidace zvířete Smlouva Tsm/2017/184/Bú 
12 

Počet 
provedení 500,00 Kč 6 000,00 Kč 

Režie Smlouva Tsm/2017/184/Bú 
12 

Jednorázově 
(=počtu 
prasat) 1 500,00 Kč 18 000,00 Kč 

Materiálové náklady celkem bez 
DPH 

  
  

  
  179 280,00 Kč 

Veterinární lékař/ rentgenolog  Smlouva Tsm/2017/184/Bú 50 Počet hodin 536,00 Kč 26 800,00 Kč 

Veterinární technik  Smlouva Tsm/2017/184/Bú 50 Počet hodin 268,00 Kč 13  400,00 Kč 

Ošetřovatel  Smlouva Tsm/2017/184/Bú 100 Počet hodin 268,00 Kč 26 800,00 Kč 

Mzdové náklady celkem bez DPH   
      67 000,00 Kč 

Celkem bez DPH                                                                                    246 280,00 Kč 

Celkem s DPH 21%                                                                             

      297 998,80 Kč 

  
C. Odhad nákladů projektu hrazených VFU:  
 
Služby spojené s užíváním prostor, zejména dodávky elektrické energie, vody, plynu a tepla, 
úklid a údržba prostor dle čl. VII. odst. 4 Smlouvy jsou zahrnuty v položce Odhad nákladů – 
Režie. 
 

II. Místo plnění 

Plnění dohody (vlastní experimenty) budou realizovány v prostorách VFU Brno, Palackého 
tř. 1946/1, 612 42 Brno (Klinika chorob psů a koček, Klinika chorob přežvýkavců a prasat), 
ICRC – Mezinárodní centrum klinického výzkumu na Veterinární a farmaceutické univerzitě 
Brno.  

 
III. Termín plnění - harmonogram plnění 

Experiment upravený touto dílčí smlouvou bude probíhat od nabytí účinnosti této smlouvy 
do 31. 12. 2017. Animální experiment bude probíhat v pěti dnech na dvanácti prasatech. 



 
 

 
Dílčí smlouva č. 17 

         Stránka 3 z 3                                                                                                               

 

 

Tomuto experimentu předchází týdenní aklimatizace prasat. Na konci experimentu bude 
provedena autopsie a likvidace zvířat.  
 

IV. Odpovědný řešitel 

1. Za stranu FNUSA-ICRC je odpovědným řešitelem experimentu XXXXX 

2. Za stranu ICRC VFU Brno je odpovědným řešitelem experimentu XXXXX 

3. Veškerý podíl na publikačních výstupech patří FNUSA-ICRC. Vznikne-li při plnění předmětu 
této smlouvy dílo podléhající autorskoprávní ochraně nebo předmět práva průmyslového 
vlastnictví, veškerá práva k výsledkům patří FNUSA-ICRC.  

V. Závěrečná ustanovení 

1. Tato dohoda může být ukončena vedle vzájemné dohody smluvních stran rovněž 
písemným odstoupením kterékoli smluvní strany pro podstatné porušení smluvních 
povinností druhou stranou, nedojde-li k nápravě ani po písemné výzvě, a dále výpovědí 
kterékoli smluvní strany s výpovědní lhůtou 3 měsíce, která začne běžet prvým dnem 
následujícího měsíce po doručení výpovědi. Ukončením této dohody není dotčeno trvání 
rámcové Smlouvy o vědecko-výzkumné spolupráci v rámci projektu ICRC TSM/2013/097/Ja 
ze dne 19. 3. 2013. 

2. Tato písemná dohoda byla sepsána podle pravé, vážné a svobodné vůle smluvních stran ve 
čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních. Účastníci 
tuto písemnou dohodu četli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

3. Nedílnou součástí této dohody je příloha č. 1 - Schválení projektu pokusu č. 15-2017 k 
plánovanému experimentu. 

4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy a výslovně předem identifikovaly 
informace ze smlouvy, které nemohou být poskytnuty podle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). 

5. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. Zveřejnění se zavazuje provést FNUSA-ICRC bez zbytečného odkladu po uzavření této 
dohody.      

 

V Brně dne  12.9.2017  V Brně dne  19.9.2017 

Za FNUSA-ICRC   Za ICRC-VFU Brno 

 

---------------------------------------------------     --------------------------------------------------- 

MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., DESA, EDIC prof. MVDr. Alois Nečas, Ph.D., MBA                                 
ředitel FNUSA  děkan FVL VFU Brno  


